r   ,.  r       .     .  .,   .  Fo.  125d. 
prostratis    vel    prosternendis,   prior    faciat    quatenus    sibi 

videbitur  expedire.2 

at    top    of    fo.     125d  :  —  the  same  terms  to  the  dean  of  the 
Memorandum     de     prefeccione     et  jurisdiction   of   Chirchedon',    about 
creacione     fratris      Petri,      prioris  the  trees  in  the  churchyards  of  the 

Gloucestrie,  quern  dominus  prefecit  churches    and    chapels  of    Norton' 
in   priorem    in    capitulo    Osuualdi,  superior,        Sandhurst,       Tigwrth', 
sub  data  ixkalendas  Junii  (May  24),  Hokelicote,      and     Cumpton'      (fo. 
anno  gracie  1289.  125d).     These  places  are  now  known 

2Idibus  Junii,  anno  4  (June   13,  as  Norton,  Sandhurst,  Twigworth, 
1289).     Chirchedon'.     A   notice   in  Hucclecote,  and  Compton  Abdale. 
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thepnriora0nd  Dat.  supra  prox.  Licencia  data  priori  et  conventui 
stnoswaid's  Gloucestrie  ut  admittant  duos  clericos  ad  religionem  eorum. 
to'admittwo  Priori  et  conventui  S.  Oswaldi,  Gloucestrie.  Zelum  quern clerks  to  i      i  •     •     •  i  j  i  •  ,  •          -i 
their  ad  divmi  cultus  augmentum  devote  gentis,  dum  vestrum 

augere  desideratis  collegium  de  nostra  licencia,  qui  domus 
vestre  patronus  existimus,  in  Domino  commendantes,  ut 
duos  clericos  multum  compententes  et  ydoneos  possitis 
admittere  vestroque  aggregare  collegio,  prout  secundum 
Deum  vobis  ac  vestre  religioni  et  loco  sana  consciencia 
videritis  expedire,  liberam  vobis  facultatem  concedimus  per 
present  es,  quibus  sigillum  nostrum  appendi  fecimus  in 
testimonium  premissorum.1 

Godfrey0  1267.  12  kal.  Julii  (June  20),  1289.  Walton.'2  Domino ciffard,  bp.  Wigorniensi  episcopo  pro  execucionibus  per  ipsum  contra 
Worcester,  dominum  Ebor.  pro  crucis  bajulacione  factis.  Salutem 

et  incrementum  continuum  caritatis  sincere.  Pater,  mira- 
mur  admodum  quod  ita  districtas  execuciones  contra  nos 

m  nostro  proprio  manerio  de  Otingdon'  maxime  fieri 
precepistis,  quamquam  mandatum  super  hoc  a  metropoli- 
tano  vestro  non  receperitis,  ut  creditur,  hiis  diebus.  Et  si 
aliquando  vobis  circa  hec  quicquam  fuisset  injunctum,  id 
cum  accepciori  moderamine  potuisset  ex  decencia  execucioni 
mandari,  si  ad  gratam  reduxissetis  memoriam  honorem 
ecclesie  cui  germanus  vester  prefuit,  in  qua  membrum  non 
minimum  vos  fuistis.3  Tanta  quippe  sevicia,  quam  in 
manerio  nostro  de  Otingdon'  auctoritate  vestra  fieri  vidimus, 
est  inibi  hactenus  inaudita.  Conservet  vos  in  prosperis 
Filius  Virginis  alme  matris.